
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 
ПРИКАЗ  

 

28.08.2024  № Ш25-17-329/4 

 

 

г. Сургут  

   
Об утверждении фиксированных 

тарифов на платные услуги, не 

относящиеся к основным видам 

деятельности в 2024-2025 учебном году 

 

На основании Постановления Администрации города  

от 13.06.2024 № 3047 «Об установлении предельных максимальных тарифов 

на платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, 

оказываемые муниципальными общеобразовательными учреждениями, и о 

признании утратившим силу муниципального правового акта», в целях 

наиболее полного удовлетворения запросов населения на получение платных 

образовательных услуг  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить Буторину Неллю Анатольевну с 14.09.2024 по 

31.05.2025 администратором по организации платных услуг, не относящихся к 

основным видам деятельности, оказываемых школой.  

2. Утвердить фиксированные тарифы на платные услуги, не 

относящиеся к основным видам деятельности согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1618F9A6213F0A1ECCF31DE8BC1C78AA 
Владелец: 
 Маркова  Елена Владимировна 
Действителен: с 08.11.2023 по 31.01.2025 

Е.В. Маркова 

 

  

 

 

 

 



 

Приложение  

к приказу  

от 28.08.2024 № Ш25-17-329/4 

 

 

Фиксированные тарифы на платные услуги, не относящиеся к основным видам 

деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением средней общеобразовательной школой № 25 

  

№ 

п/п 
Наименование услуг 

Единица измерения 

 

Тариф без 

НДС (руб.) 

Тариф 

с НДС 

(руб.) 

1 

Проведение занятий по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Школа будущего 

первоклассника» 

1 занятие 

продолжительностью 30 

минут и более на 1 

занимающегося 

в группе численностью 10-14 

человек 

300,00 - 

2 

Проведение занятий по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Многообразие 

органического мира» 

1 занятие 

продолжительностью 30 

минут и более на 1 

занимающегося 

в группе численностью 20-25 

человек 

164,00 - 

3 

Проведение занятий по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Математика: просто, 

сложно, интересно» 

1 занятие 

продолжительностью 30 

минут и более на 1 

занимающегося 

в группе численностью 20-25 

человек 

164,00 - 

4 

Проведение занятий по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Лингвистический 

анализ текста» 

1 занятие 

продолжительностью 30 

минут и более на 1 

занимающегося 

в группе численностью 20-25 

человек 

164,00 - 

5 

Проведение занятий по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Общественно - 

политическая, социальная и 

экономическая сферы жизни 

общества» 

1 занятие 

продолжительностью 30 

минут и более на 1 

занимающегося 

в группе численностью 15-19 

человек 

212,00 - 

6 

Проведение по дополнительной 

общеразвивающей программе 

«Практическая география» 

1 занятие 

продолжительностью 30 

минут и более на 1 

занимающегося 

в группе численностью 20-25 

человек 

164,00 - 



 

7 

Проведение занятий по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Технология 

проектирования программных 

средств» 

1 занятие 

продолжительностью 30 

минут и более на 1 

занимающегося 

в группе численностью 15-19 

человек 

212,00 - 

8 

Проведение занятий по 

дополнительной общеразвивающей 

программе «Школа юного 

волейболиста» 

1 занятие 

продолжительностью 30 

минут и более на 1 

занимающегося 

в группе численностью 20-25 

человек 

164,00 - 

  

  

  

  

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 


